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URDHER 
"PER HEQJEN SEKUESTROS KONSERVATIVE" 

Drejtuar: 	Qendres Kombetare td Regjistrimit, Tiranë 
Per dijeni: 	Mondi shpk, me NIPT K06424006S. 
Adresa: 	Shkoder rrethina Hot i Ri, Rruga "Ded Gjon Luli", Fshati Hot i Ri. 
Per dijeni: 	Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT) 
Adresa: 	Tiranë 

Prane Shoqerise "KODRA BAILIFF SERVICE" sh.pk, me kerkese te pales kreditore jane regjistruar ceshtjen permbarimore me numer 
127-16 regj dhe me pale: 
Kreditor 	- 	Inspektoriati Shteteror Teknik dhe Industrial (ish IQT) 
Debitor 	- Mondi shpk, me NIPT K06424006S. 
Objekti 	- Likujdim gjobe 

KONSTATOVA: 
Per titujt elczekutiv "Akti administrativ nr. 2109 date 02/04/2014", është lëshuar Urdhri i Ekzekutimit Vendimi nr. 456 data 07/04/2016 
nga Gjykata Administrative Shkalles se Pare Tiranë është vendosur "... Lëshimi i urdhrit te ekzekutimit per "Akti administrativ nr. 
2109 date 02/04/2014". 
Ne bazë td nenit 519 te K.Pr.Civile nga ana jone ështe marrë vendimi i kalimit në ekzekutim te detyrueshem duke vendosur masën e 
sekuestros mbi aktivin e debitorit Mondi shpk, me NIPT K06424006S.. 
Nga ana jone eshte marre vendimi i pushimit duke qene se nga ana e pales debitore eshte bere likujdimi total i detyrimit. 

Per këte arsye, në bazë të neneve 616 dhe vijues të K.Pr.Civile, 

URDHEROJ: 
1. Heqjen e mas6s së sekuestro konservative mbi aktivin e debitorit Mondi shpk, me NIPT K06424006S. 
2. Per veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor. 
3. Per personat qe behen pengese ne zbatimin e ketij urdhri do te merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e në vijim te 
K.Pr.Civile, si dhe ne rast se ka vend do te kerkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal. 
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